

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021018** **Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice**

Objednatel: **Město Česká Kamenice** IČO: **261220**
 DIČ:

Zhotovitel: **Stavební firma Bardzák s.r.o.** IČO: **28745001**
Sokolovská 114 DIČ: **CZ28745001**
Benešov n./Pl.

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 962 491,57 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 2 000,00 |
| Ostatní náklady | | | 14 000,00 |
| Celkem | | | 978 491,57 |

Rekapitulace daní

| | | | |
|-------------------------|-------------|--|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 978 491,57 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 205 483,23 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **1 183 974,80 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|--|-------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| 01 | UI. Nádražní - od železničního přejezdu ke křižovatce k nádraží | 0,00 | 654 763,66 | 137 500,37 | 792 264,03 | 67 |
| 2021018 | Česká Kamenice | | | | | |
| 02 | UI. Štítného - od křižovatky k nádraží po č.p. 353 | 0,00 | 323 727,91 | 67 982,86 | 391 710,77 | 33 |
| 2021018 | Česká Kamenice | | | | | |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | 978 491,57 | 205 483,23 | 1 183 974,80 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 253 306,06 | 26 |
| 5 | Komunikace | HSV | | | 127 028,10 | 13 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 553 998,75 | 57 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 1 151,20 | 0 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 27 007,46 | 3 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 2 000,00 | 0 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 14 000,00 | 1 |
| Cena celkem | | | | | 978 491,57 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2021018 | Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice |
| O: | 01 | Ul. Nádražní - od železničního přejezdu ke křižovatce k nádraží |
| R: | 2021018 | Česká Kamenice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|---|-------------------|-----------|-----------|------------|---------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | 130 040,60 | | | | |
| 1 | 113106231R00 | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu u přechodu : 7,7*1,4 | m2 | 10,78000 | 30,00 | 323,40 | RTS 21/ I |
| 2 | 113108305R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, do tl. 5 cm chodník : (219,4+21,2-7,7)*1,4 | m2 | 326,06000 | 80,00 | 26 084,80 | RTS 21/ I |
| 3 | 113108310R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm podél silnice : (219,4+21,2)*0,5 u přejezdu : 1,5*2 | m2 | 123,30000 | 80,00 | 9 864,00 | RTS 21/ I |
| 4 | 113109307R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.7 cm chodník : (219,4+21,2-7,7)*1,4 | m2 | 326,06000 | 140,00 | 45 648,40 | RTS 21/ I |
| 5 | 113202111R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních 219,4+21,2 | m | 240,60000 | 80,00 | 19 248,00 | RTS 21/ I |
| 6 | 113204111R00 | Vytrhání obrubníků zahradních 219,4+21,2 | m | 240,60000 | 50,00 | 12 030,00 | RTS 21/ I |
| 7 | 122201101R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 chodník : (219,4+21,2)*1,4*0,1 | m3 | 33,68400 | 150,00 | 5 052,60 | RTS 21/ I |
| 8 | 162301102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m deponie města : 33,684 | m3 | 33,68400 | 100,00 | 3 368,40 | RTS 21/ I |
| 9 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 33,68400 | 150,00 | 5 052,60 | RTS 21/ I |
| 10 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - Edef2=45 MPa chodník : (219,4+21,2)*1,4 | m2 | 336,84000 | 10,00 | 3 368,40 | RTS 21/ I |
| Díl: 5 | | Komunikace | 66 568,20 | | | | |
| 11 | 564851111RT2 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm chodník : (219,4+21,2)*1,2 u přejezdu : 1,5*2 | m2 | 291,72000 | 160,00 | 46 675,20 | RTS 21/ I |
| 12 | 565310016R00 | Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm zpevnění kraje silnice : podél silnice : (219,4+21,2)*0,5 | m2 | 120,30000 | 150,00 | 18 045,00 | RTS 21/ I |
| 13 | 596215020R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. u přechodu : 7,7*1,2 | m2 | 9,24000 | 200,00 | 1 848,00 | RTS 21/ I |
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | 432 505,00 | | | | |
| 14 | 916561111R00 | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou 2+219,4+21,2 | m | 242,60000 | 150,00 | 36 390,00 | RTS 21/ I |
| 15 | 917461111R00 | Osaz. stoj. obrub. kamenného s opěrou, lože z C 12/15 3+219,4+21,2 | m | 243,60000 | 300,00 | 73 080,00 | RTS 21/ I |
| 16 | 918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 243,6*0,35*0,1 | m3 | 8,52600 | 2 500,00 | 21 315,00 | RTS 21/ I |
| 17 | 919735112R00 | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm u přejezdu : 3 podél silnice : 219,4+21,2 | m | 243,60000 | 50,00 | 12 180,00 | RTS 21/ I |
| 18 | 58380313R | Obrubník kamenný přímý OP2 30x20 cm | m | 243,00000 | 1 080,00 | 262 440,00 | RTS 21/ I |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2021018 | Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice |
| O: | 01 | Ul. Nádražní - od železničního přejezdu ke křižovatce k nádraží |
| R: | 2021018 | Česká Kamenice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|

(219,4+21,2) 240,60000
2,4 2,40000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|--------------|-----------|-----------|-----------|
| 19 | 58380373R | Obrubník kamenný oblouk 30x20 cm, materiálová skupina I/2 (žula) | m | 3,00000 | 2 500,00 | 7 500,00 | Indiv |
| 20 | 59217335R | Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý | kus | 245,00000 | 80,00 | 19 600,00 | RTS 21/ I |
| | | | | 2+219,4+21,2 | 242,60000 | | |
| | | | | 2,4 | 2,40000 | | |

| | | | | | | | |
|----------------|---------------------------|---|----|----------|-------|---------------|-----------|
| Díl: 96 | Bourání konstrukcí | | | | | 431,20 | |
| 21 | 979054441R00 | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným | m2 | 10,78000 | 40,00 | 431,20 | RTS 21/ I |

u přechodu : 7,7*1,4 10,78000

| | | | | | | | |
|-----------------|--|--|---|-----------|-------|------------------|-----------|
| Díl: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | 17 218,66 | |
| 22 | 979087112R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 215,23318 | 40,00 | 8 609,33 | RTS 21/ I |
| 23 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 215,23318 | 40,00 | 8 609,33 | RTS 21/ I |

- odvoz na deponii města

| | | | | | | | |
|----------------|-------------------------|---------------------|--------|---------|----------|-----------------|-------|
| Díl: VN | Vedlejší náklady | | | | | 1 000,00 | |
| 24 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | Indiv |

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení staveniště

- WC

- vstupy a přejezdy na pozemky

| | | | | | | | |
|----------------|------------------------|---------------------------|--------|---------|----------|-----------------|-------|
| Díl: ON | Ostatní náklady | | | | | 7 000,00 | |
| 25 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | Indiv |

- dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

| | | | | | | | |
|----|---------|------------------|--------|---------|----------|----------|-------|
| 26 | 00523 R | Zkoušky a revize | Soubor | 2,00000 | 3 000,00 | 6 000,00 | Indiv |
|----|---------|------------------|--------|---------|----------|----------|-------|

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Hutnicí zkoušky

| | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|
| Celkem | | | | | | 654 763,66 | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2021018 | Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice |
| O: | 02 | Ul. Štítného - od křižovatky k nádraží po č.p. 353 |
| R: | 2021018 | Česká Kamenice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|---------------|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|---------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 123 265,46 | |
| 1 | 113108305R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, do tl. 5 cm | m2 | 362,51600 | 100,00 | 36 251,60 | RTS 21/ I |
| | | č.p.353 : | | | | | |
| | | 26,1*1,1 | | 28,71000 | | | |
| | | č.p.595 : | | | | | |
| | | 37,5*1,3 | | 48,75000 | | | |
| | | p.p.č822 : | | | | | |
| | | 57,3*1,6 | | 91,68000 | | | |
| | | vzdup do závodu : | | | | | |
| | | 5,6*4,36 | | 24,41600 | | | |
| | | p.p.č.576 : | | | | | |
| | | 28,7*1,6 | | 45,92000 | | | |
| | | p.p.č.489 : | | | | | |
| | | (38,2-8)*1,6 | | 48,32000 | | | |
| | | p.p.č.488 : | | | | | |
| | | 46,7*1,6 | | 74,72000 | | | |
| 2 | 113108310R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm | m2 | 27,75000 | 150,00 | 4 162,50 | RTS 21/ I |
| | | v místech výměny obrubníků : | | | | | |
| | | přesazení stávajících kamenných : | | | | | |
| | | předpoklad : 24*0,5 | | 12,00000 | | | |
| | | stávající betonový : 10*0,5 | | 5,00000 | | | |
| | | v místě nově osazených obrubníků : 21,5*0,5 | | 10,75000 | | | |
| 3 | 113109307R00 | Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.7 cm | m2 | 362,51600 | 150,00 | 54 377,40 | RTS 21/ I |
| | | č.p.353 : | | | | | |
| | | 26,1*1,1 | | 28,71000 | | | |
| | | č.p.595 : | | | | | |
| | | 37,5*1,3 | | 48,75000 | | | |
| | | p.p.č822 : | | | | | |
| | | 57,3*1,6 | | 91,68000 | | | |
| | | vzdup do závodu : | | | | | |
| | | 5,6*4,36 | | 24,41600 | | | |
| | | p.p.č.576 : | | | | | |
| | | 28,7*1,6 | | 45,92000 | | | |
| | | p.p.č.489 : | | | | | |
| | | (38,2-8)*1,6 | | 48,32000 | | | |
| | | p.p.č.488 : | | | | | |
| | | 46,7*1,6 | | 74,72000 | | | |
| 4 | 113109315R00 | Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm | m2 | 12,80000 | 200,00 | 2 560,00 | RTS 21/ I |
| | | p.p.č.489 : 8*1,6 | | 12,80000 | | | |
| 5 | 113202111R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních | m | 34,00000 | 80,00 | 2 720,00 | RTS 21/ I |
| | | přesazení stávajících kamenných : | | | | | |
| | | předpoklad : 24 | | 24,00000 | | | |
| | | stávající betonový : 10 | | 10,00000 | | | |
| 6 | 113204111R00 | Vytrhání obrubníků zahradních | m | 13,50000 | 50,00 | 675,00 | RTS 21/ I |
| | | p.p.č.488 : 13,5 | | 13,50000 | | | |
| 7 | 122201101R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 | m3 | 37,53160 | 150,00 | 5 629,74 | RTS 21/ I |
| | | č.p.353 : | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2021018 | Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice |
| O: | 02 | Ul. Štítného - od křižovatky k nádraží po č.p. 353 |
| R: | 2021018 | Česká Kamenice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|----------|---------------|
| | | 26,1*1,1*0,1 | | 2,87100 | | | |
| | | č.p.595 : | | | | | |
| | | 37,5*1,3*0,1 | | 4,87500 | | | |
| | | p.p.č822 : | | | | | |
| | | 57,3*1,6*0,1 | | 9,16800 | | | |
| | | vzdup do závodu : | | | | | |
| | | 5,6*4,36*0,1 | | 2,44160 | | | |
| | | p.p.č.576 : | | | | | |
| | | 28,7*1,6*0,1 | | 4,59200 | | | |
| | | p.p.č.489 : | | | | | |
| | | (38,2)*1,6*0,1 | | 6,11200 | | | |
| | | p.p.č.488 : | | | | | |
| | | 46,7*1,6*0,1 | | 7,47200 | | | |
| 8 | 162301102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m | m3 | 37,53160 | 100,00 | 3 753,16 | RTS 21/ I |
| 9 | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 37,53160 | 250,00 | 9 382,90 | RTS 21/ I |
| 10 | 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním - Edef2=45 MPa | m2 | 375,31600 | 10,00 | 3 753,16 | RTS 21/ I |

| | | | | | | | |
|--|--|-------------------|--|----------|--|--|--|
| | | č.p.353 : | | | | | |
| | | 26,1*1,1 | | 28,71000 | | | |
| | | č.p.595 : | | | | | |
| | | 37,5*1,3 | | 48,75000 | | | |
| | | p.p.č822 : | | | | | |
| | | 57,3*1,6 | | 91,68000 | | | |
| | | vzdup do závodu : | | | | | |
| | | 5,6*4,36 | | 24,41600 | | | |
| | | p.p.č.576 : | | | | | |
| | | 28,7*1,6 | | 45,92000 | | | |
| | | p.p.č.489 : | | | | | |
| | | (38,2)*1,6 | | 61,12000 | | | |
| | | p.p.č.488 : | | | | | |
| | | 46,7*1,6 | | 74,72000 | | | |

| Díl: 5 | | Komunikace | 60 459,90 | | | | |
|---------------|--------------|--|------------------|-----------|--------|-----------|-----------|
| 11 | 564851111RT2 | Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm | m2 | 375,31600 | 150,00 | 56 297,40 | RTS 21/ I |

| | | | | | | | |
|--|--|-------------------|--|----------|--|--|--|
| | | č.p.353 : | | | | | |
| | | 26,1*1,1 | | 28,71000 | | | |
| | | č.p.595 : | | | | | |
| | | 37,5*1,3 | | 48,75000 | | | |
| | | p.p.č822 : | | | | | |
| | | 57,3*1,6 | | 91,68000 | | | |
| | | vzdup do závodu : | | | | | |
| | | 5,6*4,36 | | 24,41600 | | | |
| | | p.p.č.576 : | | | | | |
| | | 28,7*1,6 | | 45,92000 | | | |
| | | p.p.č.489 : | | | | | |
| | | (38,2)*1,6 | | 61,12000 | | | |
| | | p.p.č.488 : | | | | | |
| | | 46,7*1,6 | | 74,72000 | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2021018 | Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice |
| O: | 02 | Ul. Štítného - od křižovatky k nádraží po č.p. 353 |
| R: | 2021018 | Česká Kamenice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|----------|---------------|
| 12 | 565310016R00 | Podklad z asfalt. recyklatu po zhutnění tl.10 cm | m2 | 27,75000 | 150,00 | 4 162,50 | RTS 21/ I |

v místech výměny obrubníků :

přesazení stávajících kamenných :

předpoklad : 24*0,5

12,00000

stávající betonový : 10*0,5

5,00000

v místě nově osazených obrubníků : 21,5*0,5

10,75000

| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | 121 493,75 | |
|----------------|--------------|--|---|-----------|--------|-------------------|-----------|
| 13 | 916561111R00 | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou | m | 213,00000 | 140,00 | 29 820,00 | RTS 21/ I |

č.p.353 : 26,1

26,10000

č.p.595 : 37,5

37,50000

p.p.č.822 : 57,3

57,30000

vzdup do závodu :

0

p.p.č.576 : 28,7

28,70000

p.p.č.489 : 38,2

38,20000

p.p.č.488 : 46,7-21,5

25,20000

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|---|----------|--------|-----------|-----------|
| 14 | 917461111R00 | Osaz. stoj. obrub. kamenného s opěrou, lože z C 12/15 | m | 58,50000 | 300,00 | 17 550,00 | RTS 21/ I |
|----|--------------|---|---|----------|--------|-----------|-----------|

přesazení stávajících kamenných :

předpoklad : 24

24,00000

stávající betonový : 10

10,00000

v místě nově osazených obrubníků : 21,5+1,5+1,5

24,50000

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|---|----------|--------|----------|-----------|
| 15 | 917762111R00 | Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 | m | 21,50000 | 300,00 | 6 450,00 | RTS 21/ I |
| | | p.p.č.488 : 21,5 | | 21,50000 | | | |

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|----------|----------|-----------|
| 16 | 918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 | m3 | 2,04750 | 2 500,00 | 5 118,75 | RTS 21/ I |
|----|--------------|---|----|---------|----------|----------|-----------|

přesazení stávajících kamenných :

předpoklad : 24*0,35*0,1

0,84000

stávající betonový : 10*0,35*0,1

0,35000

v místě nově osazených obrubníků :

0,85750

(21,5+1,5+1,5)*0,35*0,1

| | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|----------|-------|----------|-----------|
| 17 | 919735112R00 | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm | m | 55,50000 | 50,00 | 2 775,00 | RTS 21/ I |
|----|--------------|--|---|----------|-------|----------|-----------|

v místech výměny obrubníků :

přesazení stávajících kamenných :

předpoklad : 24

24,00000

stávající betonový : 10

10,00000

v místě nově osazených obrubníků : 21,5

21,50000

| | | | | | | | |
|----|-----------|-------------------------------------|---|----------|----------|-----------|-----------|
| 18 | 58380313R | Obrubník kamenný přímý OP2 30x20 cm | m | 36,00000 | 1 080,00 | 38 880,00 | RTS 21/ I |
|----|-----------|-------------------------------------|---|----------|----------|-----------|-----------|

přesazení stávajících kamenných :

předpoklad : 0

stávající betonový : 10

10,00000

v místě nově osazených obrubníků : 21,5+1,5+1,5

24,50000

1,5

1,50000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2021018 | Oprava chodníku podél silnice I/13 v ulici Štítného a Nádražní, Česká Kamenice |
| O: | 02 | Ul. Štítného - od křižovatky k nádraží po č.p. 353 |
| R: | 2021018 | Česká Kamenice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cenová úroveň |
|-----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|---------------|---------------|
| 19 | 592171510R | Obrubník silniční 250/1000/150 přírodní | kus | 22,00000 | 150,00 | 3 300,00 | RTS 21/ I |
| 20 | 59217335R | Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý | kus | 220,00000 | 80,00 | 17 600,00 | RTS 21/ I |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 720,00 | |
| 21 | 979024441R00 | Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní | m | 24,00000 | 30,00 | 720,00 | RTS 21/ I |

přesazení stávajících kamenných :

předpoklad : 24

24,00000

| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 9 788,80 | |
|---|--------------|--|---|-----------|-------|-----------------|-----------|
| 22 | 979087112R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky | t | 122,35995 | 40,00 | 4 894,40 | RTS 21/ I |
| 23 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 122,35995 | 40,00 | 4 894,40 | RTS 21/ I |

- odvoz na deponii města

| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | 1 000,00 | |
|---------------------------------|----------|---------------------|--------|---------|----------|-----------------|-------|
| 24 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | Indiv |

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení staveniště

- WC

- vstupy a přejezdy na pozemky

| Díl: ON Ostatní náklady | | | | | | 7 000,00 | |
|--------------------------------|------------|---------------------------|--------|---------|----------|-----------------|-------|
| 25 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | Indiv |

- dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

| | | | | | | | |
|----|---------|------------------|--------|---------|----------|----------|-------|
| 26 | 00523 R | Zkoušky a revize | Soubor | 2,00000 | 3 000,00 | 6 000,00 | Indiv |
|----|---------|------------------|--------|---------|----------|----------|-------|

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Hutnicí zkoušky

| | |
|---------------|-------------------|
| Celkem | 323 727,91 |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání